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VARME 

VEKST 

VENNSKAP 

 

LÆRINGSMÅL 

Norsk Jeg kan beskrive ulike karakterer i en bok. 

Jeg følger nøye med i høytlesningsstunder, for da kan jeg 

gjenfortelle hva boka handler om. 

Matematikk Jeg kan jobbe med multiplikasjon og divisjon.  

Engelsk I can tell you about Quidditch, and the different roles in the game. 

Sosialt Jeg kan si hyggelige ting til noen jeg ikke alltid prater med. 

BEGREPER 
Norsk Matematikk Engelsk Sosialt 

Sjanger 
Fantasy 
Forfatter 
Illustratør 
Lydrette ord 
Ikke-lydrette ord 
Synonymer/Antonymer 
Karakterer 
Personbeskrivelse 
Adjektiv 
Hovedkarakter 

Multiplikasjon 

Gange 

Divisjon 

Dele 

Gangetabell 

Gjentatt addisjon 

Rutenett 

Sum 

 

Quidditch – rumpeldunk 

Broomstick – sopelime 

Player – spiller 

Chaser – jager 

Keeper – streber 

Beater – knakker  

Seeker – speider 

Golden snitch - 

gullsnoppen 

 

Beskjed 
Respekt  
Venner 
Skolevenner 
Snill 
Hyggelig 
Kompliment  
 

 

LEKSER OG INFORMASJON 

Lekse til tirsdag  Lekse til onsdag  Lekse til torsdag  Lekse til fredag  

Les engelsk tekst som er 
utdelt. 
 
 

Les 15 minutter i egen 
bok.   

 

 

Les 15 minutter i egen bok.   

 

Gloser: Øv på glosene.  
I skrivebok eller på quizlet 
(Link i classroom) 

Les 15 minutter i egen bok. 
 
 
Matematikk:   
Gjør matematikkarket.  

 

INFORMASJON TIL HJEMMET 
 

 

Tirsdag: Vi har innegym. Husk eget gymtøy/skiftetøy og innesko. Elevene må også ha med håndkle og såpe.  
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17.desember er det felles avslutning for alle på skolen. Vi skal være ute, uansett vær. Elevene møter opp kl. 16:20 

for sang, pepperkaker og god stemning.  

 

Mvh  

Marius, Line, Sander, Sondre, Nikolai og Anders 

 

 

Denne uka skal vi lære om: 
Norsk Vi fortsetter med Harry Potter-prosjektet. I tillegg fortsetter vi å lese i boka. Denne uka skal 

vi lese om Harry og vennene som prøver å løse mysteriet om Nicolas Flamel! Vi skal også 

øve på å lage personbeskrivelser av de ulike karakterene i boka. 

Matematikk Vi starter opp med neste temaet: Multiplikasjon og divisjon. Vi arbeider med ulike måter å 

multiplisere og dividere. Repeterer gangetabellen og jobber videre med ulike 

regnestrategier. 

Engelsk We continue working on the Harry Potter theme. We learn the vocabulary and read texts. 
This week, we will learn about quidditch. 

KONTAKTLÆRERE 
5A:  
Line Stensvåg Bunes: Line.stensvag.bunes@kristiansand.kommune.no   
Marius Nome: Marius.krogstad.nome@kristiansand.kommune.no 
 
5B:  
Sondre Maurangsnes: sondre.maurangsnes@kristiansand.kommune.no  
Sander Nilsen Oppberget: Sander.nilsen.oppberget@kristiansand.kommune.no 
 
5C:  
Anders Bø Roth: Anders.Bo.Roth@kristiansand.kommune.no  
Nikolai Birkeli: Nikolai.birkeli@kristiansand.kommune.no 
 
FORELDREKONTAKTER 

5A:  
Solfrid Aas Magnussen (Mor til Amalie) 

solfridkvammeaas@gmail.com  

41699732  

5B: 
Tiril Imeland (mor til Tidemann) 
Tiril.imeland@gmail.com  

5C: 
Bianca Dociu (mor til Emma) 

Bianca.dociu@gmail.com 
41129847 
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